Директору Орловского филиала Финуниверситета
В.В. Матвееву

 (фамилия, имя, отчество)

(наименование должности)

	(наименование структурного подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить с «____» ______________ 20____ г. по
«____» _______________ 20____ г. отпуск для прохождения промежуточной аттестации.

Приложение: справка-вызов из учебного заведения, 1 л.

	«

	»

	20

	г.

     (указать дату написания заявления)                                                                                                                                                                         (подпись)

Виза руководителя

структурного подразделения

_________________________________

            (наименование должности)

_______________    ________________

        (подпись)                (и.о. фамилия)
«____» ____________​​​​​​​​​​_______ 20 ____ г.

              (дата  визирования)
заявление получено ___________